丰都县供销合作社联合社
丰都县财政局
丰 都 县 财 政 局
 都 县 财 政 局

文件

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　丰都县农业农村委员会     丰都县扶贫开发办公室

丰都供联发〔2020〕7号

关于下达2020年红心柚等产业
社会化服务县级补助资金计划的通知

丰都县农村合作经济组织联合会：
    根据丰都县扶贫开发领导小组《关于分配2020年县级财政专项扶贫资金（第一批）的通知》（丰扶组发〔2020〕18号）要求，县供销社会同县财政局、县农业农村委、县扶贫办初审，现将2020年红心柚等产业社会化服务补助资金予以下达，并对有关事项通知如下：
    一、项目建设单位（业主）接到通知后及时按实施方案组织实施，务必于2020年11月底完成。项目完成后由实施单位先自行验收后，书面报送验收报告，由县供销社组织相关单位开展验收。
二、加强资金监管。严格按照有关规定实行县级报账制，严禁擅自调项、挤占、挪用、骗取国家专项资金。如发现违规问题，将收回违规资金，并按有关规定追究有关人员责任。
    三、此项资金年终决算列报科目：支出功能分类科目：“2130506 社会发展”，经济分类科目“302商品和服务支出”，项目名称：红心柚、花椒产业社会化服务试点。

    附件：1.丰都县2020年红心柚等产业社会化服务县级补助
　　　　　　资金计划表
2. 2020年县级部门预算项目支出绩效申报表

丰都县供销合作社联合社       　　丰都县财政局

丰都县农业农村委员会 　　　　 丰都县扶贫开发办公室

　　　　　　　　　　　　　　2020年3月27日

	附件1

	丰都县2020年红心柚等产业
[bookmark: _GoBack]社会化服务县级补助资金计划表

	序号
	项目主 管部门
	项目名称
	实施单位
	办公地点
	补助金额（万元）
	财政资金支持环节

	1
	丰都县 供销社
	红心柚、花椒产业社会化服务试点
	丰都县农村合作经济组织联合会
	青龙乡、双龙乡、三元镇、董家镇、仁沙镇、兴龙镇、树人镇、湛普镇
	400
	红心柚和花椒产业的农资、技术培训、病虫害防治和产前、产中、产后服务等

	合    计
	400

- 2 -

附件２
	2020年县级部门预算项目支出绩效申报表

	财政部门初审意见

	项目名称
	红心柚花椒产业社会化服务（试点）项目
	绩效评价项目分类
	非基本建设项目

	项目单位
	丰都县供销合作社联合社
	项目总投资额（万元）
	400

	项目属性
	非基本建设项目
	财政局业务管理科室
	农业科

	项目起始年度
	2020年
	项目终止年度
	2020年

	立项依据
	丰都县扶贫开发领导小组《关于分配2020年县级财政专项扶贫资金（第一批）的通知》（丰扶组发【2020】18号）

	项目绩效概述
	1、对3万亩红心柚、花椒产业进行管护；2、建立社会化服务网络；3、提升管护水平；4、涉及的贫困户户均增收200元。

	项目总投入概算
	400万元

	项目实施进度计划
	1、3月制定实施方案；2、4月-12月，进行产业社会化服务。

	中期规划绩效目标

	当年绩效目标
	1、对3万亩红心柚、花椒产业进行管护；2、建立社会化服务网络；3、提升管护水平；4、涉及的贫困户户均增收200元。

	管理措施
	1、与乡镇政府、基层社协同确定管护面积；2、与农业农村委等部委制定管护方案和目标；3、成立监督小组，对管护各环节适时监管验收；4、邀请审计单位对项目实行进行审计

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值
	解释说明

	产出指标
	数量指标
	指标1：红心柚管花椒管护
	≥3万亩

	指标2：组建社会化服务组织
	≥15个

	指标3：
	≥4个

	质量指标
	指标1花椒、红心柚长势和挂果率明显提升

	时效指标
	项目开工时间（年、月）
	2020.1

	项目完工时间（年、月）
	2020.12

	成本指标
	项目资金是否超概算
	否

	政府是否有相关政策支持
	是

	效益指标
	经济效益
	贫困户户均增收
	≥200元

	社会效益
	基层社、电商创业、就业人数
	≥10人次

	生态效益

	可持续效益
	管护水平
	有效提高

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	 指标1：受益村满意度
	≥95%

	指标2：

	指标3：

丰都县供销合作社联合社办公室            2020年3月27日印发